Администрация
Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  13 февраля 2023 года
	№ _9_

д. Бор

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Борского сельского поселения

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 "Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", Уставом Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» согласно Приложению.

2. Признать утратившим силу постановления администрации от 28.11.2022 г. №192 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Борского сельского поселения».

3. Постановление опубликовать на официальном сайте Борского сельского поселения в полном объеме.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации                                                                                          В.Н. Сумерин
_____________________________________________________________________________
Разослано:  сайт БСП, в дело

Приложение к постановлению администрации
Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]от 13 февраля 2023 года № 9

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Нахождение мест (площадок) накопления  Т.К.О.
	Технические характеристики мест (площадок) накопления Т.К.О.
	Собственник мест (площадок) накопления Т.К.О.
	Источник образования Т.К.О.

	Адрес (или географические координаты)
	Схема размещения мест (площадок), номер.
	Покрытие
	Площадь, м2
	Объем
	Количество контейнеров
	Орган государственной власти
	Объекты капитального строительства

	1. дер. Бор, с торца МКД №25
	есть
	бетонное
	4
	1,2
	3
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	МКД №24,25,26,27,28,30

	2. дер. Бор, между МКД №22, №23
	есть
	бетонное
	3
	1,2
	2
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	МКД №22,23,31,32

	3. дер. Бор, с торца МКД №10,12
	есть
	бетонное
	3
	1,2
	2
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392

	МКД №9,11,13,14

	4. дер. Бор, с торца МКД №20
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	2
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44; ОГРН 1054701512392
	МКД №20, ч/с

	5. дер. Бор, с торца МКД №19
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	3
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392

	МКД № 16,17,18,19,29

	6. дер. Бор, с торца МКД №5
	есть
	бетонное
	5
	1,2
	3
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	МКД №1,3,4,5,6,7,8,33

	7. дер. Бор, с торца МКД №21
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	2
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	МКД №20, д. 46

	8. дер. Бор, между д. 64 и д. 52 (за мостом)
	есть
	бетонное
	1
	1,2
	2
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)

	9. пос. Сельхозтехника, у МКД №14
	есть
	бетонное
	3
	1,2
	3
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	МКД №1,3,5,7,12,14

	10. пос. Сельхозтехника, у МКД №9
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	2
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44; ОГРН 1054701512392
	МКД №9, жилые дома (ч/с)

	11. пос. Сельхозтехника, у МКД №8
	есть
	бетонное
	1
	1,2
	1
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	МКД №8

	12. пос. Сельхозтехника, частный сектор
	есть
	бетонное
	1
	1,2
	1
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)

	13. дер. Мозолево-1, с торца МКД №10
	есть
	бетонное
	4
	1,2
	6
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	МКД №7,8,9,10, жилые дома (ч/с)

	14. дер. Мозолево-1, с торца МКД №5,6
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	2
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	МКД №5,6

	15. дер. Мозолево-1, (территория кладбища)
	есть
	бетонное
	1
	1,2
	1
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Посетители кладбища

	16. п. Ларьян, ул. Торфяников (при въезде)
	есть
	бетонное
	3
	1,2
	3
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)

	17. п. Ларьян, ул. Железнодорожная
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	2
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44; ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)

	18. п. Ларьян, ул. Школьная
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	2
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)

	19.дер. Селище (Борское)
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	2
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)

	20.дер. Селище (Мозолевское)
	есть
	бетонное
	1
	1,2
	1
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)

	21.дер. Колбеки, между МКД №3 и №4
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	2
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)

	22.дер. Колбеки (территория кладбища)
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	2
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Посетители кладбища

	23.дер. Золотово (при въезде в деревню)
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	1
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)

	24.дер. Золотово (при выезде из деревни)
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	2
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44; ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)

	25.дер. Носово
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	1
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)

	26.дер. Мозолево-2
	есть
	бетонное
	1
	1,2
	2
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)

	27.дер. Бороватое
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	1
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)

	28.дер. Пареево
	есть
	бетонное
	1
	1,2
	1
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)

	29.дер. Большой Остров, напротив д. 34
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	2
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)

	30.дер. Большой Остров, напротив д. 12
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	2
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)

	31.дер. Межуречье
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	1
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44; ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)

	32.дер. Дмитрово (территория кладбища)
	есть
	бетонное
	1
	1,2
	1
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Посетители кладбища

	33.дер. Жилоток (территория кладбища)
	есть
	бетонное
	1
	1,2
	1
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Посетители кладбища

	34.дер. Дмитрово
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	2
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)

	35.дер. Рудная Горка
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	2
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)

	36.дер. Половное
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	2
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)

	37.дер. Пустая Глина
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	1
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)

	38.дер. Дороховая
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	1
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44; ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)

	39.дер. Мошня
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	1
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)

	40.дер. Славково
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	1
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)

	41.дер. Колбеки (у коттеджей)
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	1
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)

	42.дер. Болото
	есть
	бетонное
	2
	1,2
	1
	Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;187643, дер. Бор, д. 44;
ОГРН 1054701512392
	Жилые дома (ч/с)